



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

MWR Holding ApS

Bleghaven 3, C/O Claus Weibel Roed, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 28 51 45 06

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Michael Weibel Roed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MWR Holding ApS Bleghaven 3 C/O Claus Weibel Roed 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 28 51 45 06 Stiftet: 15. marts 2005 Hjemsted: Roskilde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Michael Weibel Roed
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Kapitalinteresse	Bentzen Autokaross ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 371.022 mod -1.570.668 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-21.043	-64.760
Resultat af kapitalinteresser	497.136	-904.190
Andre finansielle indtægter	0	6.580
Øvrige finansielle omkostninger	-105.071	-608.298
Resultat før skat	371.022	-1.570.668
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	371.022	-1.570.668
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	301.280
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.763.253
Overføres til overført resultat	371.022	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.695
Disponeret i alt	371.022	-1.570.668

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	1.854.716	1.357.582
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.854.716</u>	<u>1.357.582</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.854.716</u>	<u>1.357.582</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	579.201	579.201
2	Tilgodehavende selskabsskat	18.000	374
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>842.801</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>597.201</u>	<u>1.422.376</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>43.794</u>	<u>46.937</u>
	Værdipapirer i alt	<u>43.794</u>	<u>46.937</u>
	Likvide beholdninger	<u>306.755</u>	<u>18.645</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>947.750</u>	<u>1.487.958</u>
	Aktiver i alt	<u>2.802.466</u>	<u>2.845.540</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>2.472.772</u>	<u>2.101.750</u>
Egenkapital i alt	<u>2.597.772</u>	<u>2.226.750</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>204.694</u>	<u>618.790</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.694</u>	<u>618.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>204.694</u>	<u>618.790</u>
Passiver i alt	<u>2.802.466</u>	<u>2.845.540</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.763.253	2.210.445	4.098.698
Resultatandel	0	-1.763.253	-108.695	-1.871.948
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-301.280	-301.280
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	301.280	301.280
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	2.101.750	2.226.750
Resultatandel	0	0	371.022	371.022
	125.000	0	2.472.772	2.597.772

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	2.027.626	0
Omregning til valutakurs	<u>0</u>	<u>2.027.626</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.027.626</u>	<u>2.027.626</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-670.044	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>497.134</u>	<u>-670.044</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-172.910</u>	<u>-670.044</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.854.716</u>	<u>1.357.582</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MWR Holding ApS
Bentzen Autokaros ApS, Hvidovre	35,65 %	5.202.567	1.394.484	1.854.716

2. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	374	0
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-374	0
Betalt acontoskat for indeværende år	18.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>374</u>
	<u>18.000</u>	<u>374</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>43.794</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-21.847</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 132 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.